
306,611 95,356 91,513 9,001 9,981292,278,683 96,264,763 86,770,725 9,407,159 10,037,143( ) ( )職業災害醫療給付

2,195

30

16,122

95

303

4,739

7,582

2,876

2,515

1,039

1,859

704

1,516

1,791

598

1,264

2,325

588

3,811

64

25

10,946

81

69

901

105

886

39

206

1

8

39

313

48

2

－

21

132

2

－

574

6

121

754

6,796

273

1,057

540

1,323

460

773

933

－

20

40

98

150

2

－

4

－

1

1

17

1

1

79

91

6

74

6

－

163

860

7

177

－

－

－

－

6

7

4

18

1

1

185

2

22

－

540

538

277

12

8

625,192,921

10,686,406

4,267,252,911

20,302,914

88,644,745

1,568,883,971

1,751,795,807

1,118,024,511

663,960,664

177,324,415

356,770,015

159,525,258

334,149,722

433,400,005

122,197,550

185,901,576

274,399,164

172,784,126

1,433,706,639

7,958,806

10,665,403

2,305,337,852

14,936,630

16,828,327

213,430,650

20,008,250

237,862,021

4,284,383

28,637,865

45,479

2,760,989

9,366,254

65,670,869

11,572,165

618,437

－

2,636,385

25,435,133

1,412,638

－

111,609,794

474,150

26,868,639

218,437,653

1,505,510,043

61,318,264

162,565,640

70,519,083

240,480,385

94,370,822

144,784,908

194,952,876

－

1,392,462

10,266,220

9,280,916

28,208,869

2,202,039

－

189,373

－

1,113,000

127,857

4,184,296

68,327

68,825

13,289,241

19,501,360

697,332

7,421,701

410,546

－

20,031,075

96,749,384

338,609

32,545,849

－

－

－

－

432,210

693,928

677,223

1,782,727

37,458

1,590

24,630,367

224,848

2,568,730

－

108,435,804

71,673,426

30,168,650

1,666,038

2,210,612

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

51,955

4,749

47,206

13,889

1,636

12,253

13,920

1,583

12,337

1,490

73

1,417

1,621

42

1,579

13,764,908,539

307,302,707

13,457,605,832

2,978,061,117

113,297,466

2,864,763,651

2,882,453,362

85,356,614

2,797,096,748

198,938,814

2,779,211

196,159,603

245,203,611

3,900,447

241,303,164

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

358,566

311,360

47,206

14,057,187,222

599,581,390

13,457,605,832

( )

( )

( )

( )

109,245

96,992

12,253

105,433

93,096

12,337

10,491

9,074

1,417

11,602

10,023

1,579

3,074,325,880

209,562,229

2,864,763,651

2,969,224,087

172,127,339

2,797,096,748

208,345,973

12,186,370

196,159,603

255,240,754

13,937,590

241,303,164

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

1,986 285220,510,451 238,839,466

中華民國104年10月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 5.()內含職業災害醫療門診給付5,904件，金額5,267,126元，該項數字無細項分類數。
 4.本表含失能差額金職業災害1件、金額1,270,412元，普通事故2件、金額1,756,111元。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分

 單位：件、元

類    別
及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　　  計 產業勞工及交通公用事業之員工  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明，故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。
 3.本表不含複檢費用。



50 328 75,703 4,569 14,20633,945 277,856 67,792,417 2,894,571 13,532,978職業災害醫療給付

9

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

104

－

－

－

418

5

4,598

8

106

3,076

656

1,681

1,417

212

259

228

299

515

－

139

87

450

2,964

1,700

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4

17

－

1

－

－

309

24

10

298

1,061

－

380

6,524,532

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

22,082,706

－

－

－

176,351,492

21,003

1,850,115,892

4,892,134

43,402,569

1,136,193,883

220,571,620

812,626,466

497,004,358

64,744,936

72,112,424

61,471,267

95,626,282

166,842,718

－

30,191,451

17,683,683

158,862,178

1,067,617,995

430,743,414

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

844,375

4,366,706

－

131,700

－

－

74,381,847

5,522,996

2,189,581

39,912,019

119,531,227

－

277,688,181

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

9

4

5

104

5

99

17,118

1,284

15,834

1,700

28

1,672

2,104

94

2,010

6,524,532

2,208,629

4,315,903

22,082,706

179,202

21,903,504

6,476,332,351

84,455,748

6,391,876,603

430,743,414

5,541,789

425,201,625

524,568,632

9,583,601

514,985,031

現金給付

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

59

54

5

432

333

99

92,821

76,987

15,834

6,269

4,597

1,672

16,310

14,300

2,010

6,558,477

2,242,574

4,315,903

22,360,562

457,058

21,903,504

6,544,124,768

152,248,165

6,391,876,603

433,637,985

8,436,360

425,201,625

538,101,610

23,116,579

514,985,031

 總　　　　　　　計

 　職業災害保險給付

 　普通事故保險給付

中華民國104年10月

10711-02-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年12月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計保險給付（一次給付）—按類別及行業分(續)

 單位：件、元

類    別
受僱從事漁業生產之勞動者 職業訓練機構接受訓練者  職　業　勞　工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


