公	開	類

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分

中華民國104年10月

單位:件、元

類別	總	計	產業勞工及交通	公用事業之員工	公司、行號	之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機關 私立學校	
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額
總計	(358,566)	(14,057,187,222)	109,245	3,074,325,880	105,433	2,969,224,087	10,491	208,345,973	11,602	255,240,754
職業災害保險給付	(311,360)		96,992	209,562,229	93,096	172,127,339	9,074	12,186,370	10,023	13,937,590
普通事故保險給付	47,206	13,457,605,832	12,253	2,864,763,651	12,337	2,797,096,748	1,417	196,159,603	1,579	241,303,164
現金給付	51,955	13,764,908,539	13,889	2,978,061,117	13,920	2,882,453,362	1,490	198,938,814	1,621	245,203,611
職業災害保險給付	4,749	307,302,707	1,636	113,297,466	1,583	85,356,614	73	2,779,211	42	3,900,447
普通事故保險給付	47,206	13,457,605,832	12,253	2,864,763,651	12,337	2,797,096,748	1,417	196,159,603	1,579	241,303,164
農、林、漁、牧業	2,195	625,192,921	64	7,958,806	2	1,412,638	2	2,202,039	_	_
礦業及土石採取業	30	10,686,406	25	10,665,403	_	_	_	_	_	_
製造業	16,122	4,267,252,911	10,946	2,305,337,852	574	111,609,794	4	189,373	_	_
電力及燃氣供應業	95	20,302,914	81	14,936,630	6	474,150	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	303	88,644,745	69	16,828,327	121	26,868,639	1	1,113,000	6	432,210
營造業	4,739	1,568,883,971	901	213,430,650	754	218,437,653	1	127,857	7	693,928
批發及零售業	7,582	1,751,795,807	105	20,008,250	6,796	1,505,510,043	17	4,184,296	4	677,223
運輸及倉儲業	2,876	1,118,024,511	886	237,862,021	273	61,318,264	1	68,327	18	1,782,727
住宿及餐飲業	2,515	663,960,664	39	4,284,383	1,057	162,565,640	1	68,825	1	37,458
資訊及通訊傳播業	1,039	177,324,415	206	28,637,865	540	70,519,083	79	13,289,241	1	1,590
金融及保險業	1,859	356,770,015	1	45,479	1,323	240,480,385	91	19,501,360	185	24,630,367
不動產業	704	159,525,258	8	2,760,989	460	94,370,822	6	697,332	2	224,848
專業、科學及技術服務業	1,516	334,149,722	39	9,366,254	773	144,784,908	74	7,421,701	22	2,568,730
支援服務業	1,791	433,400,005	313	65,670,869	933	194,952,876	6	410,546	_	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	598	122,197,550	48	11,572,165	_	_	_	_	540	108,435,804
教育服務業	1,264	185,901,576	2	618,437	20	1,392,462	163	20,031,075	538	71,673,426
醫療保健及社會工作服務業	2,325	274,399,164	_	_	40	10,266,220	860	96,749,384	277	30,168,650
藝術、娛樂及休閒服務業	588	172,784,126	21	2,636,385	98	9,280,916	7	338,609	12	1,666,038
其他服務業	3,811	1,433,706,639	132	25,435,133	150	28,208,869	177	32,545,849	8	2,210,612
職業災害醫療給付	(306,611)	(292,278,683)	95,356	96,264,763	91,513	86,770,725	9,001	9,407,159	9,981	10,037,143

註:1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金 1,986 件、金額 220,510,451 元,及老年差額金 285 件、金額 238,839,466 元。

^{2.} 由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區、行業不明,故本表總計數與各地區、行業細項加總不合。

^{3.} 本表不含複檢費用。

^{4.} 本表含失能差額金職業災害1件、金額1,270,412元,普通事故2件、金額1,756,111元。5. ()內含職業災害醫療門診給付5,904件,金額5,267,126元,該項數字無細項分類數。

公	開	類	
		-	

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-02

勞工保險實計保險給付(一次給付)—按類別及行業分(續)

中華民國104年10月

單位:件、元

類別	· 別 受僱從事漁業生產之勞動者		職業訓練機構接受訓練者		職業券工		漁會之甲類會員		自願投保者	
行 業 別	件數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總計	59	6,558,477	432	22,360,562	92,821	6,544,124,768	6,269	433,637,985	16,310	538,101,610
職業災害保險給付	54	2,242,574	333	457,058	76,987	152,248,165	4,597	8,436,360	14,300	23,116,579
普通事故保險給付	5	4,315,903	99	21,903,504	15,834	6,391,876,603	1,672	425,201,625	2,010	514,985,031
現金給付	9	6,524,532	104	22,082,706	17,118	6,476,332,351	1,700	430,743,414	2,104	524,568,632
職業災害保險給付	4	2,208,629	5	179,202	1,284	84,455,748	28	5,541,789	94	9,583,601
普通事故保險給付	5	4,315,903	99	21,903,504	15,834	6,391,876,603	1,672	425,201,625	2,010	514,985,031
農、林、漁、牧業	9	6,524,532	_	_	418	176,351,492	1,700	430,743,414	_	
礦業及土石採取業	_	_	_	_	5	21,003	_	_	_	_
製造業	_	_	_	_	4,598	1,850,115,892	_	_	_	_
電力及燃氣供應業	_	_	_	_	8	4,892,134	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	_	_	_	_	106	43,402,569	_	_	_	_
營造業	_	_	_	_	3,076	1,136,193,883	_	_	_	_
批發及零售業	_	_	_	_	656	220,571,620	_	_	4	844,375
運輸及倉儲業	_	_	_	_	1,681	812,626,466	_	_	17	4,366,706
住宿及餐飲業	_	_	_	_	1,417	497,004,358	_	_	_	_
資訊及通訊傳播業	_	_	_	_	212	64,744,936	_	_	1	131,700
金融及保險業	_	_	_	_	259	72,112,424	_	_	_	_
不動產業	_	_	_	_	228	61,471,267	_	_	_	_
專業、科學及技術服務業	_	_	_	_	299	95,626,282	_	_	309	74,381,847
支援服務業	_	_	_	_	515	166,842,718	_	_	24	5,522,996
公共行政及國防;強制性 社會安全	_	_	_	_	_	_	_	_	10	2,189,581
教育服務業	_	_	104	22,082,706	139	30,191,451	_	_	298	39,912,019
醫療保健及社會工作服務業	_	_	_	_	87	17,683,683	_	_	1,061	119,531,227
藝術、娛樂及休閒服務業	_	_	_	_	450	158,862,178	_	_	_	_
其他服務業	_	_	_	_	2,964	1,067,617,995	_	_	380	277,688,181
職業災害醫療給付	50	33,945	328	277,856	75,703	67,792,417	4,569	2,894,571	14,206	13,532,978

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。